
Proscuttio Crudo

Valdres Cheese
Crème fraîche, brie and local butter from
Valdresmeieriet, mozzarella, lingonberries, walnuts
Allergens: h, m, v, traces of nuts & peanuts

Anchovy
Olive oil, smoked provolone, butter, pickled
jalapeño, Spanish anchovies, chives
Allergens: h, m, s, f

Crème fraîche, smoked provolone,
mozzarella, reindeer steak, chanterelles,
lingonberries, roasted garlic, chives
Allergens: h, m, s, sel, soy, f

Lodge 900’s Garlic Bread

m
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149,-

Dishes marked with the Valdres Rose 
contain local ingredients from Valdres.

WE OFFER GLUTEN-FREE PIZZA

We select a variety from our pizza menu.
For minimum 4 people
 Served with side salad and ranch dressing.

PIZZA SHARING

pr. person 279,-

F=fish, E=Egg, M=Milk, H=wheat, S=sulfite, MA=almonds, R=rye, HA=oats, B=barley, SP=traces of nuts, SO=soy, N=nuts, HAS=hazelnut, SK=shellfish, SE=mustard, SES=sesame, BL=molluscs, SEL=celery, P=peanut, PI=pistachio, V=walnut

BRUNCH 11:00 – 17:00

Capricciosa

Pepperoni

N´duja

Tomato sauce, mozzarella, Italian cured ham,
 rocket, butter from Valdresmeieriet
Allergens: h, s, m

Tomato sauce, mozzarella, Neapolitan pepperoni,
chili, jalapeño coulis
Allergens: h, s, m

289,-

259,-

269,-

Tomato sauce, mozzarella, cotto Prague ham,
 mushrooms, olives, artichoke
Allergens: h, s, m

Crème fraîche, mozzarella, smoked provolone,
 N’duja, rocket, pistachio
Allergens: h, m, pi, traces of nuts & peanuts

Quattro Formaggi 269,-Crème fraîche, mozzarella, gorgonzola,
 taleggio, aged cheddar
Allergens: h, m

P I Z Z A  B I A N C A

Slegge & Hot Honey 279,-
Crème fraîche, mozzarella, Slegge cheese
from Ask Gård, hot honey, chives
Allergens: h, m, s

P I Z Z A  S P E C I A L E

299

329,-

Reindeer from Jotunheimen 349,-

Side salad 79,-
Romaine lettuce, chimichurri, pickled cucumber & fennel
Allergens: s

PIZZA  S IDES

Dressing’s & Dip’s 29,-
Ranch dressing, chipotle mayo, jalapeño coulis
Allergens: e, se, s, m

LODGE 900’S  P IZZA

P I Z Z A  R O S S O
Margaritha 249,-
Tomato sauce, buffalo mozzarella, basil
Allergens: h, s, m

169,-

Crispy Chicken
Crispy chicken, ranch mayo
Allergens: h, e, m, s

Stone-baked bread, garlic butter, mozzarella, olive oil
Allergens: h, m, s

Oliven
Large green olives
Allergens: s

69,-

SNACKS &  FR IES

Breakfast Sandwich

Cæsar Salat

SKIERS  BRUNCH

Mushroom Sandwich
Creamy shiitake, champignon & chanterelles,
 sourdough bread, bufar, spring onion
Allergens: h, b, ha, r, m, s

199,-

269,-

279,-

Fried eggs, pytt i panne, sourdough bread,
 pickled onions & beets, cornichons
Allergens: e, m, h, b, ha, r, s

Grilled chicken breast, romano, croutons,
 Caesar dressing, bufar
Allergens: h, m, e, se, traces of sesame

Nordic Sloppy Joe
Reindeer from Jotunheimen, chanterelles, pickled
onions & beets, brioche, fries
Allergens: h, m, s, sel, f

299,-

LODGE 900 SPARERIBS
Slow-cooked baby back ribs, coleslaw, fried corn, fries
Allergens: se, s, e
400 g 
 600 g 
 800 g 

SWEETS
Waffles & Pastries
Allergens: see separate menu for product details

Brownie Cherry Sundae
Brownie crumble, vanilla ice cream, pickled cherries
Allergens: h, m, e, traces of nuts & peanuts

129,-

Onion Rings

Fries & Ranch Mayo

Sweet Fries & Ranch Mayo

Allergens: m, e, se, s
69,-

99,-

Chipotle mayo
Allergens: h, m, e, se

Allergens: m, e, se, s

129,-

Mac’n Cheese 
Macaroni, aged cheddar, bufar, taleggio, mozzarella,
 mustard, nutmeg
Allergens: h, e, m, se

169,-

Prosciutto crudo, slegge, cornichons, bufar, taleggio,
 blackberry jam, olives, sourdough bread, olive oil
Allergens: m, s, h, b, ha, r

ANTIPASTO SHARING

369,-

Birria Calzone 299,-
Slow-braised beef chuck, chili,
 jalapeño, smoked provolone, spicy broth
Allergens: h, s, m, so, f

WEEKLY PIZZA: SEE SEPARATE MENU

Burrata 339,-
Tomato sauce, mozzarella, rocket, hot honey,
 pistachios, fresh burrata
Allergens: h, s, m, pi

269,-

399,-
569,-
749,-


